Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 Белоглинского района»

ПРИКАЗ
№ 60                                                                                                  от 29.06.2020г
Об утверждении образца договора «Об образовании по образовательным программам дошкольного образования»
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образования в Российской Федерации ч1ст.3 п.1 п.2 ст. 301, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 января 2014г » № 8 «Об утверждении примерной формы договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования , Уставом МБДОУд\с№7»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму договора «Об образовании по образовательным программам дошкольного образования» между МБДОУд\с№7 и родителями( законными представителями воспитанников  и ввести его в действие с 29.06.2020г.
2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУд\с№7:                        Г.И. Калайда.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 Белоглинского района»

ПРИКАЗ
№ 63                                                                                                от 29.06.2020 г
«Об утверждении Правил приема на обучение,   по образовательным программам дошкольного образования»
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образования в Российской Федерации ч1ст.3 п.1 п.2 ст. 301, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от  15 мая  2020г » № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение  по образовательным программам дошкольного образования»  , Уставом МБДОУд\с№7
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приема на обучение   по образовательным программам дошкольного образования» в  МБДОУд\с№7
с 29.06.2020 г.
2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУд\с№7:                        Г.И. Калайда.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 Белоглинского района»

ПРИКАЗ
№ 64                                                                                                  от 29.06.2020г
«Об утверждении порядка и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников»
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образования в Российской Федерации ч1ст.3 п.1 п.2 ст. 301, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 мая  2020г » № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение  по образовательным программам дошкольного образования , Уставом МБДОУд\с№7»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить правила  порядка и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников» в  МБДОУ д\с № 7.
2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУд\с№7:                        Г.И. Калайда.

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	217702588042463165739188801430949850835526482846

	Владелец
	Калайда  Галина  Ивановна

	Действителен
	С 16.11.2023 по 15.11.2024